

# Símenntunaráætlun Glerárskóla 2023 – 2024

Áætlunin er unnin út frá stefnu og sýn Glerárskóla sem speglar Aðalnámskrá grunnskóla og Menntastefnu Akureyrarbæjar í samráði við starfsfólk.

Viðfang	Hópur	Markmið	Tími/Hvað	Ábyrgð/umsjón	Dagsetning
<b>Læsi – Skapa samfellu milli stiga í skólanum. Efla lestur og áhuga, taka saman niðurstöður og gera verkferla um eftirfylgni.</b>	Kennarar	Efling læsis, ritunar, tjáningar og lesskilnings í skólanum. Vekja og virkja áhuga nemenda á læsi. Aðstoða kennara við að nýta sér niðurstöður lesfímiprófa og annarra prófa er kanna stöðu nemenda til að efla framhaldið. Ýta undir bóklestur. Læsisstefna Glerárskóla mótuð.	Allt skólaárið.	Stýrihópur um læsi Stjórnendur	2023– 2024
<b>Réttindaskóli UNICEF</b>	Starfsfólk	Undirbúningur svo skólinn geti orðið Réttindaskóli skv. Barnasáttmála sameinuðu þjóðanna.	Námskeið að hausti - 1 sinni	Stjórnendur Stýrihópur	2023-2024
<b>Áfallaskyndihjálpi</b>	Allir	Starfsmenn verði öruggari í starfi ef áföll bjáta á hjá nemendum og samstarfsfólki	Námskeið 1x	Skólastjórnendur í samstarfi við Rauða krossinn	Skipulagsdagur haust 2023
<b>Neisti (Zankow) - stærðfræði</b>	Kennarar í 1., 2., 3. og 4. bekk	Efla stærðfræðikennslu og árangur nemenda í yngri stigum skólans Efling stærðfræði í gegnum samræðu, sögur og hugtakakennslu.	Allt skólaárið	Kennarar 1., 2., 3. og 4. bekkjar / deildarstjóri Starfsmenn MSHA	2023-2024
<b>Leiðsagnarnám/Leiðsagnarmat</b>	Kennarar og stjórnendur	Efla og auka vinnu kennara með leiðsagnarnám/mat m.a. til að efla ábyrgð nemenda á eigin námi og útvíkka kennsluhætti á öllum stigum og í öllum fögum skólans	Innlegg fagaðila Leshringir Stýrihópur hittir fagaðila Fundir reglulega yfir skólaárið	Stjórnendur - Gæðaráð Stýrihópur	2023-2024
<b>Nemendastýrð viðtöl</b>	Kennarar og stjórnendur	Efla meðvitund nemenda um eigið nám	Kennarafundir	Stjórnendur - kennarar	2022-2024

<b>Fræðsla fyrir starfsfólk frá Símei</b>	Skólaliðar, stuðningsfulltrúar, ritari og húsvörður	Ýmiskonar námskeið	Allt skólaárið 2022 – 2023	Símei / skólastjórnendur	2023-2024
<b>Upplýsingatækni til eflingar fjölbreyttari kennsluhátta</b>	Kennarar	Að kennarar verði enn öflugri í notkun á tækni í kennslu sem stuðli að fjölbreyttum kennsluháttum svo og að nemendur fái tækifæri til að nýta sér og kynnast nýjustu tækni hverju sinni. Stuðningur við fjölbreyttar kennsluaðferðir. Örnámskeið ásamt eftirfylgni.	Allt skólaárið	MSHA / kennarar / skólastjórnendur Eymennt Kennarar í Glerárskóla Aðrir skólar Ýmsir fyrirlesarar	Kennarafundir á skólaárinu 2023-2024
<b>Börn með hegðunarvanda, misþroska, ADHD, einhverfu eða annað</b>	Starfsfólk - allir	Námskeið, 1 - 2 á skólaárinu þar sem farið er yfir hvernig bregðast má við mismunandi einstaklingum.	2023-2024 1-2 stutt námskeið/erindi /fyrirlestrar	Stjórnendur Ýmsir fyrirlesarar s.s. Valdimar Valsson	2023-2024
<b>Heilsuefning - hreyfing</b>	Kennarar	Heilsuefning hvers og eins, til ræktar huga og líkama, sem samsvarar allt að 30 tímum af endurmenntunartímum yfir sumarið en hægt að nýta allt árið. Skráð sem endurmenntun utan vinnutíma í Vinnustund þar sem fram kemur í hvað fólk nýtir tímann.	Allt árið Allt að 30 tímar á ári	Kennarar	2023-2024